
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 의료급여기금 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 546,300 406,956 139,344

국            280,769 282,530 △1,761

시             90,185 90,626 △441

구            175,346 33,800 141,546

국민기초생활보장 546,300 406,956 139,344

국            280,769 282,530 △1,761

시             90,185 90,626 △441

구            175,346 33,800 141,546

저소득층 의료지원(의료급여기금) 546,300 406,956 139,344

국            280,769 282,530 △1,761

시             90,185 90,626 △441

구            175,346 33,800 141,546

의료급여업무 관리 72,003 74,205 △2,202

국             41,608 43,369 △1,761

시             30,395 30,836 △441

101 인건비 61,583 64,785 △3,202

국             38,888 41,449 △2,561

시             22,695 23,336 △641

04 기간제근로자등보수 61,583 64,785 △3,202

  ○의료급여관리사                48,610             51,812          △3,202

    ―기본급,보험료법정부담금,퇴직충당금 등
               48,610             51,812          △3,202        경정 48,610,000원

국             38,888 41,449 △2,561

시              9,722 10,363 △641

202 여비 7,000 6,000 1,000

국              2,720 1,920 800

시              4,280 4,080 200

01 국내여비 7,000 6,000 1,000

  ○의료급여관리사                 3,400              2,400            1,000

    ―관내출장여비                 3,400              2,400            1,000  경정 3,400,000원

국              2,720 1,920 800

시                680 480 200

의료급여 진료비 지원 474,297 332,751 141,546

국            239,161 239,161 0

시             59,790 59,790 0

구            175,346 33,800 141,546

802 반환금기타 175,346 33,800 141,546

02 시ㆍ도비보조금반환금 103,722 20,000 83,722

  ○2009년도 의료보호기금 시비보조금사용잔액반
    환금               103,722             20,000           83,722      경정 103,722,000원

03 과오납금등 71,624 13,800 57,824

  ○2009년도 민간융자금 회수수입 및 기타잡수입
    반환금                71,624             13,800           57,824      경정 71,624,000원
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